

hilsmidt ApS

Avlsgårdsvej 44
7080 Børkop

Årsrapport
1. august 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2019

Inge-Lise Smidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

hilsmidt ApS
Avlsgårdsvej 44
7080 Børkop

Telefonnummer: 22695011

e-mailadresse: hil@smidt95.dk

CVR-nr: 39756323

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabet beskæftiger sig med konsulentvirksomhed for brancherne maskinindustri og IT.
årets resultat for første regnskabsår fra 1. august til 31. december 2018 udgør DKK 276.856,57.

Året er forløbet som planlagt og bestyrelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes også et tilfredsstillende resultat for 2019.

Der er ikke indtrådt nogen begivenheder efter regnskabsafsluttelsen, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		357.000
Eksterne omkostninger		-2.055
Bruttoresultat		354.945
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		354.945
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		354.945
Skat af årets resultat		-78.088
Årets resultat		276.857
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		276.857
I alt		276.857

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		150.937
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		303.116
Omsætningsaktiver i alt		454.053
Aktiver i alt		454.053

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		276.857
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		326.857
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		78.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.196
Gældsforpligtelser i alt		127.196
Passiver i alt		454.053

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret